再度のお願い

山桜会新年会のご案内
                   令和 7年 1月 11日

                    川口正弘

いつもお世話になりありがとうございます。昨日、山桜
会新年会実行委員会があり 26日の参加人数がまだ 50 名近

く足りません。皆で手分けして再度お願いしている次第で

す。是非とも参加頂きますようお願い申し上げます。

一斉送信の為参加者にもお送りしています。

日 時；2,025年(令和 7年)1月 26日(日)

   受付開始 16時 開宴 17時

場 所；ホテル日航大阪 5階「鶴の間」

   大阪市中央区西心斎橋 1-3-3   06-6244-1111

会 費；12,000円 全席指定・コース料理

出席の可否は折り返し連絡お願いいたします。

出席者は下記宛 1月 17日迄にお振込みお願いしま

す。

りそな銀行  野江支店 普通 0113983 川口正弘

三井住友銀行 千林支店 普通 0580268 川口正弘

三菱 UFJ銀行 城東支店 普通 5171062 川口正弘

ゆうちょ銀行 記号 14190 番号 96229261 川口正弘